

TDM Makine, Ekonomik, Sorun Çıkarmayan, Kobi Dostu Makineler İmal Ediyor

TDM Makine, başta gıda sektörü olmakla birlikte kimya ve ilaç sektörüne hitap ediyor. Tartım, dolum, paketleme, sayma, karıştırma, taşıma, gramaj kontrol makineleri imal eden TDM Makinenin genel müdürü Tahsin DEMİRCİ sorularımızı yanıtladı.

FOOD MACHINE: TDM Makine ne zaman ve nasıl kuruldu?

Tahsin DEMİRCİ: 2013 yılında Tahsin Demirci Mühendislik Makine Sanayi ve Ticaret olarak şahıs şirketi kuruldu, 2020 yılında kurumsal yapısını tamamlayarak TDM Makine San. Ve Tic. Ltd. Şti.'ye dönüştü ve bu unvan ile devam etmektedir. Paketleme sektöründe bilinen lider firmalardandır. Şirketimizin TDM Makine ve Multipackweigher olarak 2 tane tescilli markası vardır.

FOOD MACHINE: Hangi sektörlerle hitap ediyorsunuz?

Tahsin DEMİRCİ: Başta Gıda sektörü olmakla birlikte kimya ve ilaç sektörüne hitap ediyoruz. Tartım, dolum, paketleme, sayma, karıştırma, taşıma, gramaj kontrol makineleri ve özel tasarım makineler de imal ediyoruz.

FOOD MACHINE: Tesis, teknoloji ve üretim kapasiteniz söz edebilir misiniz?

Tahsin DEMİRCİ: İzmir ili, Çiğli ilçesi, Sasalı Sanayi Bölgesinde 1000 m2 alanda çalışıyoruz. 3 boyutlu makine tasarımlarını ve makine yazılımlarını kendi bünyemizde uzman mühendislerimiz ile yapıyoruz ve bu sayede dışarıdan bir tedarikçiye muhtaç olmuyoruz, müşterilerimize daha iyi hizmet sunuyoruz. İmalatımızın %60'ını yurtiçine satıyoruz, %40'ı yurtdışına ihraç ediyoruz.

FOOD MACHINE: Ar-ge çalışmalarınız, kaliteniz ve hangi kalite belgelerine sahipsiniz?

Tahsin DEMİRCİ: TDM makine özellikle tartım, dolum ve paketleme alanında uzman bir şirkettir. Sürekli Ar-ge yapar, yeni teknolojileri kullanır. Türkiye'de ilk yerli ve milli olarak tablet & kapsül sayma ve doldurma makinesi yaparak yerli ilaç sektörüne büyük bir katkı sunmuştur. Ayrıca yarı otomatik MAP (Modifiye Atmosferde Paketleme Makinesi) yaparak sektördeki büyük bir ihtiyaca cevap verdik, bu sayede yerli tarım ve gıda ürünlerinin raf ömrününün 3-4 kat uzatılmasını sağladık. CE, ISO 9001, GMP kalite belgelerine sahibiz.



FOOD MACHINE: Ürünlerinizin öne çıkan özellikleri nelerdir?

Tahsin DEMİRCİ: Kompakt, az yer kaplayan, az enerji tüketen, herkesin kolaylıkla kullanabileceği, ekonomik, sorun çıkarmayan, uzaktan erişilebilir makineler imal ediyoruz.

FOOD MACHINE: Geleceğe dönük hedeflediğiniz projeleriniz nelerdir?

Tahsin DEMİRCİ: Makinelerimize AI (yapay zekâ) özelliği kazandırarak, operatör olmadan üretim yapan makineler yapmak.

FOOD MACHINE: Hassas bir alan olan gıda sektörüne hitap ediyorsunuz. Bu sektörle alakalı özellikle üzerinde durduğunuz bir konu var mı?

Tahsin DEMİRCİ: Makineleşmeye herkesin ihtiyacı var ve buna ulaşmak için çok büyük paralar harcanıyor. Her gıda üreticisinin düşük bütçeler ile satın alabileceği makineler imal ediyoruz. Mikro ölçekli firmalara da hitap ediyoruz, makro ölçekli firmalara da. Bu konuda esnek bir firmayız.

FOOD MACHINE: İhracat yaptığınız ülkeler nelerdir?

Tahsin DEMİRCİ: Başta ABD, Avrupa, Afrika ülkelerine ve Türki Cumhuriyetlere ihracat yapıyoruz.

FOOD MACHINE: Ürettiğiniz ürünlerin pazarlama aşamasından bahsedebilir misiniz?

Tahsin DEMİRCİ: Sipariş üzeri imalat yapıyoruz, yani müşterinin ürününe özel makineler yapıyoruz, diğer bir deyimle terzi usulü iş yapıyoruz. Çünkü bu işte detaylar çok önemli, detaya iniyoruz. Örneğin; ürün, yapışkan ise ona göre tasarımlar değişiyor, ya da paketlenen ürün çok pahalı ise ona göre 0.01 gr hassasiyetli tartım makineleri tasarlayıp imal ediyoruz. Söz verdiğimiz günden önce makineleri teslim etmeye gayret gösteriyoruz. Satış sonrası video konferans ve uzaktan bağlantı ile 7/24 destek veriyoruz.

FOOD MACHINE: Hammadde sıkıntısı yaşıyor musunuz?

Tahsin DEMİRCİ: Bazen hammadde temininde sıkıntı yaşıyoruz, bu en çok Covid19 sürecinde oldu. Ayrıca döviz kurlarındaki dalgalanma bizleri çok etkiliyor. Mümkün olduğu kadar müşterilerimize yansıtıyoruz.

FOOD MACHINE: Sektörünüzle ilgili söylemek istedikleriniz ve yaşadığınız sıkıntılar nelerdir?

Tahsin DEMİRCİ: Türkiye'de sektördeki sıkıntıyı şöyle izah edeyim; Yurtdışından ithal, özellikle Çin'den makine getirip Yerli Malı olarak satıyorlar, hatta bu makineler yerli malı belgesi bile almışlar. Bu durum aslında bizlerden çok yeni yatırımcılara zarar veriyor. Bazen müşterilere anlatmakta zorlanıyoruz. Yerli malı olarak satın alıyor, aldığı makine ihtiyaçlarına cevap vermiyor, arıza yaptığında yedek parça, servis gibi hizmetleri tam anlamıyla alamıyor ve makine çöp oluyor, yani deneme yanılma yoluyla öğreniyorlar. Bilinçli sanayici zaten durumun farkında, almıyor.

FOOD MACHINE: 2023 yılı sizin açınızdan nasıl geçiyor? Beklentileriniz nelerdir?

Tahsin DEMİRCİ: 2023 yılının ilk yarısını tam kapasite yani dolu geçiyor, bu yılı iyi kapatacağız.

FOOD MACHINE: Son olarak neler eklemek istersiniz?

Tahsin DEMİRCİ: Türkiye'de artık makine sektörü çok gelişti ve hatta bazı konularda diğer ülkelerin önüne geçiyoruz. Yatırımcılar yurtdışından çok pahalı fiyatlara makine almıyorlar, yerli makine kullanıyorlar. Bu şekilde hem yatırımcı hem de makine imalatçısı kazanacak. Saygılarımla.